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1. INNLEDNING 

 

Åpenhetsloven trådte i kraft 1. juli 2022. Formålet med loven er å fremme virksomheters respekt for 

menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold, samt sikre allmenheten tilgang på informasjon.  

I 2023 publiserte Trifid Norge AS (heretter Trifid Norge) og Trifid Holding AS (samlet benevnt Trifid) den 

første rapporten om våre aktsomhetsvurderinger.  

Aktsomhetsvurderingene innebærer blant annet kartlegging av vår påvirkning på mennesker og samfunn 

for å avdekke eventuelle risikoer for brudd eller aktuelle brudd på grunnleggende menneskerettigheter og 

arbeidstakerrettigheter, samt å iverksette tiltak for å redusere risiko og bringe kritikkverdige forhold til 

opphør. Denne rapporten, som den andre i sin rekke, skal sikre overholdelse av åpenhetslovens plikt til å 

offentliggjøre vår redegjørelse for aktsomhetsvurderingene. Vi har i rapporteringsåret videreutviklet vår 

metodikk for aktsomhetsvurderinger, og har i enda større grad prioritert oppfølging og tiltak rettet mot de 

områdene der risikoen for negativ påvirkning har blitt vurdert å være høyest.  

I årene som kommer vil det publiseres en redegjørelse innen 30. juni hvert år. Redegjørelsene vil være 

basert på løpende aktsomhetsvurderinger av nye leverandører og en årlig aktsomhetsvurdering. Dersom 

det avdekkes forhold som krever tiltak, vil egnede tiltak iverksettes.  

Styrene i Trifid Norge og Trifid Holding AS har vedtatt vår policy for åpenhetsloven, og har gitt daglige 

ledere ansvar for etterlevelse av loven. Redegjørelsen er signert av selskapenes daglige ledere og av styrene 

i sin helhet. Spørsmål vedrørende Trifids etterlevelse av åpenhetsloven kan rettes til post@trifid.no. 

Denne redegjørelsen er publisert på Trifid Norges nettsider, www.trifid.no.  
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2. OM TRIFID OG TRIFID HOLDING 

2.1 VÅR ORGANISERING 

Trifid-gruppen består av Trifid Holding AS og datterselskapene Trifid Norge AS, Trifid Danmark AS, Trifid 

Ventures AS, Sørsetra Eiendom AS, Bartré AS, Rilate AS, samt de tilknyttede selskapene Trifid Ventures 

2019 AS og CloudNorway AS. 

Det er kun Trifid Holding AS og Trifid Norge som er underlagt åpenhetsloven og omtalt i denne rapporten.  

 

Figur 1: Fremstilling av selskapsstrukturen i Trifid Holding AS og Trifid Norge AS. 

 

2.2 VÅRT DRIFTSOMRÅDE 

Trifid Holding AS er et holdingselskap for Trifid Norge, og flere andre mindre selskaper. Den klare 

hoveddelen av Trifid-gruppens drift utføres i Trifid Norge.  

Trifid Danmark AS ble opprettet i 2019 som første steg i Trifids internasjonale ekspansjon. 

Trifid Ventures AS er Trifid-gruppens investeringsmiljø som investerer i teknologidrevne tidligfase-

selskaper. 

I 2021 kjøpte Trifid Holding AS Sørsetra markastue, et serveringssted i Nordmarka, sammen med bestyrer 

Anne Kate Thrana. Selskapet overtok deretter hele eierskapet i 2023. Sørsetra er i ordinær drift, og 

lokalene blir brukt som et møtested utenfor byen til aktiviteter og kursing utenom kafeens åpningstider. 

Bartré AS står for drift av Sørsetra. 

Rilate AS er et broker-selskap som gjennom underleverandører leverer prosjektressurser til store kunder. 

Cloud Norway AS er et tilknyttet selskap med spisskompetanse innen skytjenester, prosjektledelse, IT-

arkitektur og sikkerhet. 

Trifid Norge ble opprettet i 2018 og Trifid Holding AS er største aksjonær. Trifid Norge har rundt 60 

ansatte og leverer strategisk og operativ rådgivning innen digitalisering og virksomhetsutvikling til både 

offentlige og private kunder. Vi har «ende-til-ende»-kompetanse innenfor digitalisering, herunder 
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innenfor strategi, innkjøp, prosjektledelse, organisasjonsutvikling og endring samt arkitektur og sikkerhet. 

På tvers av disse finner vi helhetlige løsninger som skaper varig verdi for kundene og samfunnet. 

2.3 KORT OM VÅRE LEVERANDØRER OG FORRETNINGSPARTNERE 

Trifids forretningspartnere og leverandører er i hovedsak konsulentfirmaer som leverer 

rådgivningstjenester til kunder i samarbeid med Trifid Norge.  

Trifid Norge leier kontorlokaler i Oslo sentrum. I Trifid Norge benytter vi i tillegg leverandører til den 

daglige driften av vårt kontor. Dette innebærer blant annet renholdstjenester, IKT-utstyr, kontorrekvisita 

og blomsterleveranser når vi vil gjøre stas på våre ansatte. I tillegg benytter vi leverandører av mat til 

kontorets kjøkken, til arrangementer, samt når våre ansatte jobber overtid.  

Trifid Norge og Trifid Holding har totalt 102 ulike leverandører og samarbeidspartnere.  

 

3. RETNINGSLINJER OG RUTINER  

3.1 INNLEDNING 

Det følger av åpenhetsloven at virksomheter omfattet av loven skal forankre ansvarlighet i sine 

retningslinjer. I dette kapittelet vil vi derfor redegjøre for våre retningslinjer og rutiner for å håndtere 

faktiske og potensielle negative konsekvenser for grunnleggende menneskerettigheter og anstendige 

arbeidsforhold i egen virksomhet, hos våre leverandører og samarbeidspartnere. 

3.2 VÅRE VERDIER 

Vi mener at tillit mellom mennesker er den viktigste driveren for sunn forretningsdrift, både mellom 

kollegaer, kunder og samarbeidspartnere. Trifid er et verdidrevet og åpent selskap med rom for nyskaping 

og stor grad av transparens. Vi setter ærlighet, mot og helstøpt oppførsel som en kompassnål for den 

atferden vi forventer av hverandre, og den kulturen vi alle bidrar til å bygge. 

3.3 ARBEIDSMILJØ OG KULTUR 

For å sikre et godt arbeidsmiljø og en god kultur, har vi i Trifid Norge en egen HR-ansvarlig og et 

verneombud. Dette er viktige roller for å sikre et trygt og produktivt arbeidsmiljø, og de bidrar til å 

opprettholde en god balanse mellom arbeidstakers rettigheter og arbeidsgivers plikter, samt fremmer 

trivsel i organisasjonen.  

Arbeidsmiljøet kartlegges løpende gjennom en anonym medarbeiderundersøkelse fire ganger i året. 

Svarene fra undersøkelsen blir sammenstilt og presentert på nærmeste allmøte, hvor HR-ansvarlig og 

daglig leder også redegjør for tiltak som vil settes i gang dersom nødvendig.   

Vi skal gi like muligheter til alle ansatte og ønsker velkommen alle kvalifiserte mennesker, uavhengig av 

nasjonal-, sosial- eller etnisk opprinnelse, kjønn, alder, fysisk eller mental uførhet, religion, seksuell 

orientering, kjønnsidentitet, sivilstatus eller politisk tilhørighet, til de rettigheter, privilegier, programmer 

og aktiviteter som tilfaller ansatte. Vi tolererer ingen form for trakassering. 

Trifid Norge har også en egen rutine for varsling, med mulighet for bruk av ekstern varslingskanal levert 

av BDO AS.  
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3.4 HMS 

Trifid Norges HMS-arbeid er en integrert del av den daglige driften, som planlegges og prioriteres. Aktivt 

HMS-arbeid skal bidra til økt arbeidsglede og trivsel, forebygge arbeidsulykker og redusere sykefravær slik 

at Trifids mål om å være en god og trygg arbeidsplass nås. 

Det er derfor utarbeidet en rutine for systematisk HMS-arbeid/internkontroll. Denne rutinen beskriver 

hvordan Vi foretar systematisk overvåkning og gjennomgang av internkontrollen for å sikre at den 

fungerer som forutsatt, og finnes tilgengelig for alle ansatte på intranettet. Formålet med rutinen er å sikre 

at internkontrollen er oppdatert, at det finnes nødvendige prosedyrer som tilfredsstiller kravene i 

gjeldende lover og forskrifter, og at prosedyrene etterleves i praksis. Internkontrollen skal gjennomgås 

minimum én gang hvert år og foretas i fellesskap av daglig leder, kulturansvarlig og verneombudet, med 

bredere involvering ved behov. 

3.5 LØNNS- OG ARBEIDSVILKÅR 

I Trifid har de ansatte lønns- og arbeidsvilkår som ikke er dårligere enn det som følger av gjeldende 

landsomfattende tariffavtale, eller det som ellers er normalt for den ansattes sted og yrke, jf. forskrift om 

lønns- og arbeidsvilkår i offentlige kontrakter av 08.02.2008, nr. 112. 

3.6 REKRUTTERING 

Vår bemanningsstrategi vektlegger verdien av diversitet og heterogenitet. Vi søker å rekruttere 

profesjonelle, helstøpte og særdeles dyktige rådgivere fra kompletterende miljøer og 

utdanningsinstitusjoner, med en god balanse av begge kjønn. Vi ønsker å bygge et miljø med en god miks 

av mennesketyper og egenskaper. 

3.7 UTVIKLING OG KOMPETANSEHEVING 

Menneskene er Trifids viktigste ressurs, og alle er viktige bidragsytere til kulturen og selskapet vi bygger 

sammen. Derfor tilrettelegger vi for at alle i selskapet kontinuerlig utvikler seg både personlig og faglig ved 

hjelp av individuelle utviklingsplaner. Lederne følger løpende opp sine medarbeidere og vurderer 

arbeidsoppgaver, kurs/sertifiseringer/videreutdanning, arbeidsmengde opp mot livsfase, mestring og 

trivsel. 

3.8 RUTINE FOR AKTSOMHETSVURDERINGER OG KONTINUERING OPPFØLGING  

I Trifid har vi en metodisk tilnærming til aktsomhetsvurderingen som bygger på OECDs veileder for 

aktsomhetsvurderinger for ansvarlig næringsliv. For å sikre effektivitet og grundighet i arbeidet med 

aktsomhetsvurderingene er det etablert en arbeidsgruppe som samarbeider tett med daglig leder i Trifid 

Norge. 

Arbeidsgruppen og daglig leder i Trifid Norge er ansvarlig for den årlige aktsomhetsvurderingen og 

vedvarende informasjonsdeling i tråd med åpenhetsloven. De sørger også for at alle ansatte er informert 

om spesielle hensyn de må ta ved avtaleinngåelser og -oppfølging. 

I tillegg til den årlige rapporteringen, har arbeidsgruppen ansvar for at det foretas nye undersøkelser 

dersom vi blir kjent med forhold som indikerer at risikobildet for en eller flere av våre leverandører eller 

samarbeidspartene kan ha endret seg. Dette kan for eksempel være forårsaket av medieoppslag om den 

enkelte virksomhet eller bransjen de opererer innenfor.  

Dersom vi oppdager brudd eller risiko for brudd på grunnleggende menneskerettigheter eller anstendige 

arbeidsforhold, eller vi oppdager at en leverandør eller forretningspartner opptrer på en måte som påvirker 

miljø mer enn nødvendig, vil vi først kreve avklaring av forholdet, og eventuelt at forholdet opphører. Vi 

følger opp om forholdene avklares og utbedres gjennom fortsatt kontakt. Dersom forholdet ikke opphører 
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eller avklares etter henvendelse fra oss, og aktøren har alternative leverandørkjeder og kan lastes for valg 

av leverandørkjede, vil vi finne alternative aktører som kan dekke vårt behov. 

Vår prosess for aktsomhetsvurderinger kan fremstilles på følgende måte: 

 

Figur 2: Fremstilling av stegene i vårt arbeid med aktsomhetsvurderinger. 

 

3.9 VALG AV NYE LEVERANDØRER OG FORRETNINGSPARTNERE 

Trifid ønsker å samarbeide med etiske leverandører som tar vare på mennesker og miljø. Vi vil ikke inngå 

nye samarbeid med leverandører og forretningspartnere som driver sin forretning på bekostning av miljø 

og mennesker. For å skape bevissthet internt i Trifid om vårt krav til at våre forsyningskjeder og 

forretningspartnere har en ansvarlig forretningspraksis, har Trifid utarbeidet retningslinjer for 

avtaleinngåelse og avtaleoppfølging med leverandører og forretningspartnere. Retningslinjene er publisert 

på Trifid Norge sitt intranett. Dette innebærer blant annet at nye leverandører og forretningspartnere skal 

vurderes, og ved behov får de tilsendt et spørreskjema for kartlegging av om disse har en drift som ivaretar 

grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold.  

3.10 INTERN FORANKRING 

For å sikre at alle ansatte har kjennskap til de interne retningslinjer og rutiner, deles informasjon jevnlig 

på våre allmøter. Våre rutiner gjennomgås som del av onboarding-prosessen for alle ansatte. Alle 

medarbeidere gjøres i tillegg kjent med kravene til oss selv, våre leverandører og forretningspartnere 

gjennom oppdatert informasjon på vårt intranett.  

 

4. AKTSOMHETSVURDERING: KARTLEGGING, FUNN OG TILTAK 

4.1 INNLEDNING 

En aktsomhetsvurdering er en arbeidsmetode for å kartlegge, forebygge, gjøre rede for og følge opp 

hvordan faktiske og potensielle negative konsekvenser av virksomheten skal håndteres. Når man 

gjennomfører aktsomhetsvurderinger etter åpenhetsloven, skal det settes søkelys på virksomheters 

påvirkning på grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold, både i og utenfor 

virksomheten.  

Aktsomhetsvurderingene i denne rapporten er derfor delt i to; det er foretatt en vurdering for vår egen 

virksomhet i Trifid Norge og Trifid Holding, og en for virksomhetenes samarbeidspartnere og 

leverandører.  
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Vi har startet med en overordnet risikovurdering, der forhold med høy risiko har blitt fulgt opp med 

relevante tiltak eller videre oppfølging. Dette har eksempelvis vært oppfølging av leverandører som leverer 

en type varer eller tjenester vi mener det foreligger høy risiko for brudd på menneskerettigheter eller retten 

til anstendige arbeidsforhold. Dersom vi etter å ha foretatt oppfølging eller gjennomført tiltak har 

identifisert en gjenværende høy risiko, har vi iverksatt videre tiltak for å forebygge eller begrense negative 

konsekvenser. Disse tiltakene følges opp og vurderes løpende. Resultatet har så blitt kommunisert 

gjennom denne rapporten.  

I neste delkapittel redegjør vi for aktsomhetsvurderingen av våre leverandører og samarbeidspartnere. 

Deretter følger aktsomhetsvurderingene knyttet til egen virksomhet. 

4.2 AKTSOMHETSVURDERING AV VÅRE LEVERANDØRER OG SAMARBEIDSPARTNERE 

4.2.1 KARTLEGGING AV LEVERANDØRER OG SAMARBEIDSPARTENE 

For å kartlegge og etablere oversikt over forhold i leverandørkjeder og hos forretningsforbindelser, har 

Trifid identifisert alle leverandører og forretningspartnere som er involvert i selskapenes verdikjede. 

Identifiseringen har foregått gjennom Trifids internkontrollsystem, der selskapenes leverandører og 

forretningspartnere er registrert.  

Trifids forretningspartnere og leverandører er i hovedsak konsulentfirmaer som leverer 

rådgivningstjenester til kunder i samarbeid med Trifid Norge. I noen leveranser til våre kunder er Trifid 

underleverandør til en av våre samarbeidspartnere, i andre leveranser har vi med oss samarbeidspartnere 

som våre underleverandører. 

Dette er primært norske konsulentfirmaer hvor ansatte opplever respekt for grunnleggende 

menneskerettigheter og har anstendige arbeidsvilkår. Enkelte av konsulentfirmaene Trifid Norge 

samarbeider med, eller har som underleverandører, har avdelinger i flere land. Disse globale og 

transnasjonale forretningspartene er hovedsakelig store og velrennomerte konsulentfirmaer i Europa.  

Enkelte av leverandørene vi benytter oss av til den daglige driften av vårt kontor er blant de største og mest 

kjente leverandørene i det norske markedet. På den ene siden medfører dette at samfunnets øyne er rettet 

mot disse aktørene. På den andre siden innebærer dette at Trifid alene har mindre kontroll- og 

påvirkningsmulighet.  

Selve kartleggingen har innebåret å samle inn informasjon om våre leverandørers og samarbeidspartneres 

virksomhet, inkludert deres geografiske plassering og bransje. Dette har foregått gjennom åpne 

nettverkssøk og informasjon fra tredjeparter. Målet har vært å få en grunnleggende oversikt over 

verdikjeden og identifisere eventuelle risikoer knyttet til blant annet menneskerettigheter, arbeidsforhold, 

miljøpåvirkning og korrupsjon. 

4.2.2 OVERORDNET RISIKOVURDERING  

Den overordnede risikovurderingen av negativ påvirkning i vår leverandørkjede ble gjennomført ved å i 

første omgang kategorisere identifiserte leverandører og forretningspartnere basert på hvilke varer og 

tjenester de leverer. Det ble gjort en vurdering av hvor risikoen for negativ påvirkning er størst basert på 

DFØs høyrisikoliste og bransjespesifikke risikoer. Vi har videre foretatt åpne søk etter negative 

medieoppslag, og trukket på interne ressursers kompetanse innenfor arbeid med etisk handel og lønns- og 

arbeidsvilkår.  

Det ble i tillegg gjort en vurdering av hvor Trifid har størst påvirkningskraft, der vi så hen til omfanget av 

vår avtale eller våre med den aktuelle leverandøren/samarbeidspartneren.  
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4.2.3 FUNN 

I vår overordnende vurdering har vi ikke påvist at påvirkning fra noen av våre 

leverandører/samarbeidspartnere har hatt faktiske negative konsekvenser for brudd på 

menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold. Vi har derimot identifisert leverandører og 

samarbeidspartnere der det kan foreligge potensielle negative konsekvenser fra virksomhetene.  

Våre funn fra den overordnende risikovurderingen er vist i tabellen nedenfor. Tabellen viser kategoriene 

som omfatter de leverandørene og samarbeidspartnerne hvor det ble identifisert «høy risiko for negativ 

påvirkning på grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold», de som kom dårlig ut 

av fjorårets spørreundersøkelse samt de hvor det ble oppdaget negative medieoppslag/mangel på arbeid 

med etisk handel og lønns- og arbeidsvilkår.  

I tillegg har vi vurdert leverandører vi ikke har faste avtaler med, men som vi gjør sporadiske kjøp fra. 

Noen av disse leverandørene opererer i bransjer der risikoen generelt er høy. Vi har imidlertid konkludert 

med at omfanget av disse kjøpene er så lavt at oppfølging ikke ansees å være forholdsmessig. I 

rapporteringsperioden gjelder dette blant annet kjøp fra leverandører som leverer blomster, møbler og 

kontorrekvisita. Her har det kun vært foretatt noen få mindre, kjøp fra ulike leverandører. Vi har her også 

lagt vekt på valg av nye leverandører skal gjøres i henhold til fastsatt rutine (se punkt 3.9, «Valg av nye 

leverandører og samarbeidspartnere»).  

Tabell 1: Trifids initielle risikovurdering av negativ påvirkning på grunnleggende menneskerettigheter og anstendige 
arbeidsforhold i vår leverandørkjede, kategorisert etter bransje. Grønt signaliserer lav risiko, rødt signaliserer høy risiko. 

Kategori Steg 1: Vurdering av 

bransjerisiko 

Steg 2: Vurdering av Trifids 

påvirkningskraft basert på risikoens 

alvorlighetsgrad og avtalenes omfang 

Konsulenttjenester  Lav risiko Videre oppfølging ikke nødvendig  

Budtjenester  Høy risiko Videre oppfølging 

Bygg- og anleggsmaterialer Høy risiko Videre oppfølging 

IKT-produkter Høy risiko Videre oppfølging 

Kontorrekvisita Høy risiko Kun få innkjøp med lav verdi  

Mat og drikke Høy risiko Videre oppfølging  

Medisinsk utstyr og 

forbruksmateriell 

Høy risiko Kun få innkjøp med lav verdi 

Møbler Høy risiko Kun få innkjøp med lav verdi 

Blomster Høy risiko Kun få innkjøp med lav verdi 

 

Vi har også vurdert om vi har tilstrekkelig mulighet til innsyn i opplysninger om ivaretakelse av 

menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold hos våre underleverandører. Dette er 

samarbeidspartnere som leverer konsulenttjenester via Trifid til våre kunder. Vår konkusjon har vært at 

det foreligger en viss risiko for manglende muligheter for innsyn i opplysninger som er nødvendige for at 

vi skal ivareta våre forpliktelser etter åpenhetsloven.  

 



Document ID:

84db8db3-2eab-4bb5-9837-fdcf0cd26db5

Redegjørelse for aktsomhetsvurderinger i Trifid Norge AS og Trifid Holding AS 2023-2024 10 

 

4.2.4 TILTAK  

Tiltakene som er iverksatt, er beskrevet i punktene under.  

 4.2.4.1 Konkret oppfølging av identifiserte leverandører/samarbeidspartnere 

Trifid har behandlet risikoen for negativ påvirkning ved å følge opp de identifiserte leverandørene og 

samarbeidspartnerne basert på funn fra den overordnende, initielle risikovurderingen.   

Funnene viser at det finnes risiko for negativ påvirkning i flere av våre leverandørkjeder. Dette gjelder 

spesielt i følgende bransjer:  

- Budtjenester  

- Bygg og anlegg  

- IKT-produkter  

- Mat og drikke 

I de nevnte bransjene er det risiko for dårlige lønns- og arbeidsvilkår samt brudd på menneskerettigheter 

i leverandørkjedene som er mest fremtredende og dermed vår høyeste prioritet å følge opp.   

I oppfølgingen bygget vi også videre på arbeidet som ble gjennomført i forrige rapporteringsperiode (2022-

2023). Ved forrige vurdering ble alle leverandører og forretningspartnere identifisert og kartlagt, og et 

stort antall fikk tilsendt en spørreundersøkelse. Denne undersøkelsen inneholdt totalt 29 spørsmål med 

fokus på blant annet menneskerettigheter, sysselsetting, mangfold- og likebehandling, og etisk 

tjenesteutførelse. I tillegg inneholdt undersøkelsen spørsmål knyttet til korrupsjon samt miljø og klima.  

Svarene ble vurdert og noen kategorier av leverandører, som f.eks. leverandører av IKT-utstyr, ble vurdert 

til å ha potensielle negative konsekvenser for grunnleggende menneskerettigheter og anstendige 

arbeidsforhold. Vi har observert at underleverandørkjedene gjerne kan være svært lange og krysse flere 

land og verdensdeler. Konkurransen fra andre land, som kan tilby både rimelige råvarer og billig 

arbeidskraft, medfører at det finnes få eller ingen alternative underleverandørkjeder hvor risiko lettere kan 

følges opp. I tillegg er det tidvis svært utfordrende å innhente informasjon fra underleverandørkjeder. 

Dette gjør også muligheten til å føre kontroll med leverandørkjeder utfordrende. 

Tabell 2: Oversikt over grupper av leverandører/samarbeidspartnere, tiltak og vurdering av tiltak 

Grupper av leverandører/ 

samarbeidspartnere 

Tiltak  Vurdering av tiltak for 

håndtering av eventuell 

gjenværende risiko 

Identifiserte leverandører og 

samarbeidspartnere med høy risiko 

for negativ påvirkning i den initielle 

undersøkelsen, men som leverte en 

tilfredsstillende redegjørelse på 

fjorårets undersøkelse. 

Det ble gjennomført en ny 

undersøkelse/vurdering basert på åpne 

søk etter negative medieoppslag for å 

sikre at det ikke var kommet opp noe 

nytt siden da.  

Ingen funn ble gjort, og det ble vurdert 

at videre oppfølging ikke var 

nødvendig. Leverandørene vil, på lik 

linje med alle leverandører, bli fulgt opp 

jevnlig.    

Identifiserte leverandører og 

samarbeidspartnere med høy risiko 

for negativ påvirkning i den initielle 

undersøkelsen og som ikke svarte 

tilfredsstillende på fjorårets 

undersøkelse. 

Oppfølgingsmail med krav om å svare 

mer utfyllende på spørsmålene de kom 

uheldig ut av, samt åpne søk etter 

negative medieoppslag.  

Leverandørene svarte utfyllende og 

tilbakemeldingene har blitt vurdert som 

gode. Ingen funn ble gjort ved åpne 

mediesøk, og det ble vurdert at videre 

oppfølging ikke var nødvendig. 
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Leverandørene vil, på lik linje med alle 

leverandører, bli fulgt opp jevnlig.    

Identifiserte leverandører og 

samarbeidspartnere med høy risiko 

for negativ påvirkning i den initielle 

undersøkelsen og som ikke svarte på 

fjorårets spørreundersøkelse. 

Disse leverandørene har blitt fulgt opp 

gjennom utsendelse av 

spørreundersøkelse. I henvendelsene 

har vi redegjort for bakgrunnen for vår 

oppfølging, og gitt frist for 

tilbakemelding.  

Denne kategorien av leverandører har 

blitt vurdert å ha gjenværende risiko. 

Leverandørene følges opp videre 

gjennom oppfølging av svar fra 

undersøkelsen. 

Nye leverandører og  

samarbeidspartnere Trifid har 

etablert samarbeid med fra første 

kvartal 2023 frem til utløpet av første 

kvartal 2024. 

Vi identifiserte ni nye aktører, hvorav 

flere av disse leverer varer eller 

tjenester vi har vurdert å ha høy risiko i 

den overordnede risikovurderingen.  

Disse leverandørene har blitt fulgt opp 

gjennom utsendelse av 

spørreundersøkelse. I henvendelsene 

har vi redegjort for bakgrunnen for vår 

oppfølging, og gitt frist for 

tilbakemelding. Ikke alle har svart på 

vår henvendelse. Det ble i tillegg gjort 

åpne søk etter negative medieoppslag.  

Denne kategorien av leverandører har 

blitt vurdert å ha gjenværende risiko. 

Leverandørene følges opp videre 

gjennom oppfølging av svar fra 

undersøkelsen.  

 

4.2.4.2 Underleverandøravtaler  

I tillegg til å følge opp spesifikke leverandører og samarbeidspartnere har Trifid foretatt endringer i våre 

underleverandøravtaler. Endringene innebærer at alle underleverandører som omfattes av åpenhetsloven 

må forplikte seg til å overholde lovens krav. Videre pålegges alle underleverandører, uavhengig av om de 

er omfattet av åpenhetsloven, en rapporteringsplikt om etiske forhold; herunder menneskerettigheter, 

forsvarlige arbeidsforhold, klima og miljø og anti-korrupsjon.  

Endringene er inntatt i alle avtaler med nye underleverandører. Formålet med tiltaket er å sikre oss 

nødvendig tilgang til opplysninger fra våre underleverandører om eventuelle risikoer for brudd eller 

aktuelle brudd på grunnleggende menneskerettigheter og arbeidstakerrettigheter. 

 4.2.4.3 Interne rutiner 

I Trifid har vi svært lav toleranse for risiko for brudd eller faktiske brudd på grunnleggende 

menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold, og vi forventer at våre leverandører minimerer sin 

miljøpåvirkning. Vi tilstreber å ha leverandører og forretningspartnere som er forbundet med lav risiko 

for brudd på grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold, og som driver en etisk 

virksomhet med minst mulig påvirkning på miljø. 

Etter Åpenhetsloven trådte i kraft i 2022 har Trifid jobbet med å utarbeide og forbedre vår egen interne 

rutine når det gjelder menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold hos våre leverandører og 

samarbeidspartnere. Vi jobber aktivt med å øke bevisstheten og kompetansen blant våre medarbeidere og 

med å formalisere egne prosesser ytterligere. Det er i år utviklet et årshjul som sikrer at arbeidet med 

aktsomhetsvurderingen og oppfølging av underleverandører og samarbeidspartnere skjer kontinuerlig, på 

rett måte, til rett tid.  

Interne retningslinjer for valg av nye leverandører er også gjennomgått og revidert, og oppdaterte 

retningslinjer vil bli presentert for de ansatte. Revideringen har ført til at vi har spesifisert retningslinjene 

som gjelder blant annet kjøp av varer til sosiale arrangementer, som for eksempel leke- og gaveartikler, 
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slik at vi unngår kjøp fra lavpris-nettbutikker der det er høy risiko for barnearbeid og brudd på 

arbeidstakerrettigheter. Eksempelvis innebærer dette at ansatte unngår å kjøpe fra billige nettbutikker i 

Asia.  

4.2.3  FORVENTET RESULTAT 

Våre undersøkelser viser at våre leverandører opptrer i tråd med våre forventninger hva gjelder egne 

ansatte, men at enkelte leverandører mangler informasjon om ivaretagelse av menneskerettigheter og 

arbeidstakerrettigheter lenger bak i underleverandørkjedene. Dette er forhold som vi vil følge opp med 

leverandørene, og forholdet må avklares så langt som mulig og utbedres ved behov.  

Det kan tenkes situasjoner hvor en (under)leverandør forsyner hele markedet, og det ikke finnes 

alternative (under)leverandører. Det kan også tenkes tilfeller hvor vår drift er så tett knyttet opp mot en 

leverandør at det kreves store omveltninger for å bytte leverandør. I disse tilfellene vil vi kreve at 

kritikkverdige forhold opphører, og følge opp forholdet med leverandøren. Dersom det finnes alternative 

(under)leverandører som vil dekke vårt behov vil vi vurdere å igangsette nødvendige endringer for å bytte 

(under)leverandør. 

Vi forventer at våre tiltak bidrar til at leverandørene motiveres til å avklare, og eventuelt utbedre, aktuelle 

negative forhold i eget selskap eller blant underleverandører. De store effektene av å stille krav til 

leverandører og forretningspartnere forventer vi likevel først å se når flere i markedet stiller tilsvarende 

krav til sine leverandørkjeder. 

Når det gjelder behovet for å sikre at vi får nødvendige opplysninger fra våre underleverandører for å 

overholde våre plikter etter åpenhetsloven, forventer vi at opplysningsplikten som nå inngår som del av 

våre underleverandøravtaler vil ivareta dette.  

Arbeidet med interne rutiner som omhandler eksterne samarbeidspartnere og leverandører, forventer vi 

at skal bidra til å øke kvaliteten i arbeidet med aktsomhetsvurderinger. Rutinene vil oppdateres videre 

ettersom vi får stadig bredere erfaring med arbeidet.  

4.3 RISIKO I EGEN VIRKSOMHET 

4.3.1  OVERORDNET VURDERING 

I tillegg til å vurdere påvirkning og eventuelle risikoer for brudd eller aktuelle brudd på grunnleggende 

menneskerettigheter og arbeidstakerrettigheter hos våre eksterne samarbeidspartnere og leverandører, må 
vi også for vår egen virksomhet kartlegge negative konsekvenser, iverksette tiltak, følge opp og 
gjenopprette. 

Vi opererer i en bransje med tidvis høy arbeidsbelastning og høye forventinger til tilgjengelighet og 

prestasjon. Trifid Norge leverer konsulenttjenester og er en del av denne bransjen. Det foreligger derfor 

etter vår vurdering en viss risiko for negative konsekvenser knyttet til mulige brudd på arbeidsmiljøloven, 

stor arbeidsbelastning, dårlig arbeidsmiljø og dårlige lønns- og arbeidsvilkår.  

De ansatte er Trifids viktigste ressurs, og det er et sterkt fokus på at alle medarbeidere føler seg respektert 

og ivaretatt, og opplever Trifid som en seriøs arbeidsgiver. For å kartlegge og etablere oversikt over forhold 

i egen virksomhet, har vi tatt utgangspunkt i risiko basert på de ansattes roller, type kunder og typiske 

arbeidsoppgaver samt resultatene fra vår siste medarbeiderundersøkelse. Vurderingene ble foretatt av 

arbeidsgruppen i samarbeid med daglig leder.  
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4.3.2  FUNN I EGEN VIRKSOMHET 

Det er ikke avdekket faktiske negative konsekvenser i egen virksomhet. Den initielle risikovurderingen 

viser at det finnes en viss risiko for negativ påvirkning, eksempelvis knyttet til brudd på arbeidsmiljøloven. 

Fordi vi allerede har implementert en rekke retningslinjer og rutiner som skal sikre overholdelse av 

arbeidsmiljøloven og sikre gode arbeidsforhold for alle ansatte, som beskrevet i kapittel 3, anser vi risikoen 

i Trifid for å være lav. Vi har imidlertid stor innflytelse på våre interne forhold, og vil derfor likevel ha 

søkelys på å opprettholde dette gode arbeidet i egen virksomhet.  

4.3.3  TILTAK I EGEN VIRKSOMHET 

For å håndtere risikoen for negative konsekvenser i egen virksomhet vil vi fortsette å prioritere det 

forebyggende arbeidet som allerede er solid etablert gjennom våre retningslinjer og rutiner, og 

oppfølgingen av disse (se kap.3 «Retningslinjer og rutiner for å sikre respekt for menneskerettigheter og 

anstendige arbeidsforhold»). 

I Trifid jobber vi aktivt med å kartlegge arbeidsmiljøet via medarbeiderundersøkelser. Dersom det 

identifiseres områder de ansatte opplever som utfordrende følges disse opp av HR og daglig leder. I tillegg 

har vi kontinuerlig fokus på forbedringspotensialet ved våre interne rutiner og vil som del av arbeidet med 

aktsomhetsvurderinger, og i evalueringen av iverksatte tiltak, løpende videreutvikle disse rutinene. 

Arbeidet med aktsomhetsvurderinger skal være godt forankret og en integrert del av driften av våre 

selskaper. Vi ser at det er behov for enda bredere intern forankring. Dette vil følges opp med tiltak som 

innebærer at både ledelsen og sentrale roller i administrasjonen knyttes tettere på arbeidet med 

aktsomhetsvurderinger i tiden fremover. 

4.3.4  FORVENTET RESULTAT  

Vi mener at risikoene for negativ påvirkning i egen virksomhet er godt håndtert gjennom våre rutiner og 

prosesser for å ivareta våre ansatte. Den planlagte, videre oppfølgingen av dette arbeidet vil gjøre kvaliteten 

gradvis bedre, gjennom et kontinuerlig fokus på ivaretakelse av anstendige arbeidsforhold for våre ansatte. 

Vi forventer at arbeidet med stadig bedre forankring av våre rutiner og prosesser bidrar til at både ledelsen 

og våre medarbeidere avklarer, og ved behov utbedrer, eventuelle negative forhold i egne selskaper.  

 

5. AVSLUTNING 

I arbeidet med våre aktsomhetsvurderinger har vi i denne rapporteringsperioden gjort en enda tydeligere 

prioritering av tiltak rettet mot våre leverandører og samarbeidspartene der det er høyest risiko for at 

påvirkning fra våre virksomheter kan medføre brudd på grunnleggende menneskerettigheter og 

arbeidstakerrettigheter.  

Som følge av vår aktsomhetsvurdering har Trifid avdekket forhold i våre leverandørkjeder som krever 

oppfølging. Trifids arbeidsgruppe jobber systematisk med leverandøroppfølging for å sørge for at 

forholdene avklares så langt som mulig og at nødvendige tiltak iverksettes for å begrense risiko og 

forhindre skade.  

Vi har i perioden også satt større søkelys på forhold i egen virksomhet. Selv om vi mener risikoen for 

negativ påvirkning er lav, jobber vi kontinuerlig med forbedring av interne retningslinjer og rutiner, 

oppfølgingen av disse og god intern forankring. 

Vi forplikter oss til å opprettholde høye standarder for aktsomhet og ansvarlighet i alle ledd av vår 

virksomhet. Vår målsetting er ikke bare å avdekke og adressere nåværende utfordringer, men også å bidra 
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til å skape en bærekraftig fremtid hvor etiske retningslinjer og ansvarlig forretningspraksis er 

fundamentet. Dette gjøres ikke over natten, men med en samlet innsats fra aktører i Norge har vi tro på at 

mer informasjon vil bli tilgjengelig og at leverandørkjeder skjerper krav til menneskerettigheter, 

arbeidstakerrettigheter og miljøpåvirkning. Gjennom transparens, samarbeid og vedvarende innsats tror 

vi det er mulig å oppnå varige forbedringer. Sammen kan vi gjøre en forskjell og sikre at vår påvirkning er 

positiv for mennesker, samfunn og miljø over hele verden. 
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      2024-06-20T12:00:49.360+02:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHLwoBAKCCBygwggckBgkrBgEFBQcwAQEEggcVMIIHETCB/aFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             Herbern, Siv Therese Leinaas
             9578-5999-4-1622735
             NO
             1984-04-14
        
         
             application/pdf
             Rapport apenhetsloven 2023-2024.pdf
             +mV78gYMryA8j9Jc1mn47x+gkmVqzTiQza8ovIB++60=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2024-06-14T14:05:32.531+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID_MOBILE
         
             Jeg har lest og forstått de vedlagte dokument(er) og aksepterer og godkjenner herved innholdet med min signatur.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-mobil-sign
             3
             houseofcontrol.no
        
         
             
             
             
        
         
             84db8db3-2eab-4bb5-9837-fdcf0cd26db5
        
    
     
         
             
                 2024-06-14T14:04:54.296+02:00
                 started-signature-session
                 
                     185.90.212.241
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/125.0.0.0 Safari/537.36
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2024-06-14T14:04:57.379+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Rapport apenhetsloven 2023-2024.pdf
                     +mV78gYMryA8j9Jc1mn47x+gkmVqzTiQza8ovIB++60=
                     SHA-256
                
            
             
                 2024-06-14T14:04:59.383+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2024-06-14T14:05:32.531+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 SJz/8OLrRoJTBu7pzVBh32gF/32YRL1x1l4bq3TTDss=

 
 
 

 
 t9on7tcXzUXCRRdLvlrHGUR9iJCxHfdi9mZYIqcRY5A=


 
Qc0giMZkAzpdaw7pLz//eAPzsXFfnjIZengFgREs0j6B7GrWWk9q0fOxWRoxwHHNJBvmH//IiXBr
ao7TS0LtYiK96PCZZWuRDKJrApF0memzmm7u2HEkp5K7D+SsI4XNAODd9bH47cgr1TkFQieed8PN
NKGt7eQpuZfG8M3kmbNPhK79uOc1Zx3AsGJ9L/u+wJ5t87s0f8pLEWHqsrVOqEoP8hBnPr0/cm9h
8O4Fp6wqpeUWKKlzD8zdSRUplllAeqn1iQ7RFtF6DrC2pJLcRSkHqHspCWJVg1f8bfLap1bq6obP
Zzt5QtKRKHYYPeS1hCY2yTMVnA2J2cidK13Lh47S9l8rwbI+7BGFhiO/D4+MX97Cbds1RfOzLdrO
XSV053g1MWdUlk0uT4zLBkdWNKe+cZQXlx5Hf4tLvYmhnhJHMm2cTJjF5zVd/R/xj4CmQ/NqA+8r
eFu+154YHhSGrKrggBmiacc5FenUDPgvFS502QwdRXEYrHmH02pi0oL0

 
 
      2024-06-14T14:05:32.742+02:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHLwoBAKCCBygwggckBgkrBgEFBQcwAQEEggcVMIIHETCB/aFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             Rollheim, Bjørn
             9578-5993-4-2481247
             NO
             1964-09-09
        
         
             application/pdf
             Rapport apenhetsloven 2023-2024.pdf
             +mV78gYMryA8j9Jc1mn47x+gkmVqzTiQza8ovIB++60=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2024-06-14T16:10:05.416+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             Jeg har lest og forstått de vedlagte dokument(er) og aksepterer og godkjenner herved innholdet med min signatur.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-sign
             3
             houseofcontrol.no
        
         
             
             
             
        
         
             84db8db3-2eab-4bb5-9837-fdcf0cd26db5
        
    
     
         
             
                 2024-06-14T16:09:05.585+02:00
                 started-signature-session
                 
                     51.175.139.234
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/125.0.0.0 Safari/537.36
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2024-06-14T16:09:08.840+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Rapport apenhetsloven 2023-2024.pdf
                     +mV78gYMryA8j9Jc1mn47x+gkmVqzTiQza8ovIB++60=
                     SHA-256
                
            
             
                 2024-06-14T16:09:11.442+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
             
                 2024-06-14T16:09:32.067+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2024-06-14T16:10:05.416+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 UKMm6d+OTX28lXFlPxgkTlh7T4CeyqyUgmAaUQ0KuhQ=

 
 
 

 
 B/Qxtdob5l9FEcWD/C2/LvVSqrfMuVwswSeJmialoyQ=


 
RW6WkfIQbkSQrVozVV244HT9N43z7ldGVOMUtGodRE860a3Vlu8IUro+has8h/2awvDezz5+lwnG
/tTaXhrzvpr6rJ9Xfi+/D8VuG8tL51J6nQ4LzqXGkKduAdELTKTlb2leXCkGIQidxKDXrR5tdvuN
kMgayjuCOEh+mwUJlVGwfZTVh0CKfXHMD1pj7C1ZB2vnez6G8QyzVVetvwLJgUWCqM4tBfHhqtFQ
M612iAVhnnmpQ7suPtOUN76HB5QgCzns9miQKGkRElvjpBMDINppY8CYQZZaa/1JTvqRG1/bPVel
+V5hZOdlcN8Ig2gW5PzoKzFb6Ple+VaYFG+sd29oLmZj0evJ2d9IL21BXYJrj9yMEBTD4pmwJC8Y
Kg76aMh6qyaUME1c6Wyzc7USf27FMinfiVstQuVZwqeCzEAQYPo5Zh6i8v2B7T1KpRVXhbM+bvNF
8JXcroccQvjS3y7gy3ddkuZZ42r2Bvd6GPF77NHnBkrAvGOjjAN5gKms

 
 
      2024-06-14T16:10:05.839+02:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHLwoBAKCCBygwggckBgkrBgEFBQcwAQEEggcVMIIHETCB/aFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             Line Karin Haugen
             9578-5998-4-788813
             NO
             1965-09-21
        
         
             application/pdf
             Rapport apenhetsloven 2023-2024.pdf
             +mV78gYMryA8j9Jc1mn47x+gkmVqzTiQza8ovIB++60=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2024-06-17T09:44:18.432+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID_MOBILE
         
             Jeg har lest og forstått de vedlagte dokument(er) og aksepterer og godkjenner herved innholdet med min signatur.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-mobil-sign
             3
             houseofcontrol.no
        
         
             
             
             
        
         
             84db8db3-2eab-4bb5-9837-fdcf0cd26db5
        
    
     
         
             
                 2024-06-17T09:42:53.121+02:00
                 started-signature-session
                 
                     158.36.91.188
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/125.0.0.0 Safari/537.36 Edg/125.0.0.0
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2024-06-17T09:42:57.216+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Rapport apenhetsloven 2023-2024.pdf
                     +mV78gYMryA8j9Jc1mn47x+gkmVqzTiQza8ovIB++60=
                     SHA-256
                
            
             
                 2024-06-17T09:43:45.629+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2024-06-17T09:44:18.432+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 ycTUaulKC0PwlKqlB09NeQpAh/npWUTPBekxthXjPq8=

 
 
 

 
 Kf+/ur0qfhRL0+kht1yvdX1aR2S75flUE7JbntzoVog=


 
mhFbe3iBq0UoAmy8NEKbchQNYg4r5/UMAsrMWLqFJo1zrGHBd+nzKmSV2YthNgHaClKQNzUU/qh4
TiFUWH/R3UY0lpVqEW2ogqZUqM+NTeYtLvolZLSvtKUCQU4E3AT4x5mOQprVbZZqznR4NS5ANUoO
KveOiHorybPnxoNkg2TXs1htxQUuqUcBGkEA/2T0h6Ug0IIjQ6QG8x9PMkQIJ/ghUx6ohu5GZush
ZazD+YUTmkt12CSz/7FA3S91BztJVTr4i6OM3I3Wc2aytGAOoCpUl+ZFvjsEusfY81/fSZhOjF6r
bMoAabcAaWbFHHPBWKldzeoFgQrxF5C/isSSRMM6I2ylvsaupJN7IFp5c1xrEiQxWIODalpx04y2
aWYhqKeBbnBHfPuycsZcBAjUMfcD4nGOtpid5lJecynu9FzXYy58phsL3CgwN8bsnV9MDfFS5oFp
nyTZdafCLvan3y+Kf8CDhFwTor5Qmh6hwTdYmy06l92DwUPmbN5eEA1j

 
 
      2024-06-17T09:44:18.695+02:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHLwoBAKCCBygwggckBgkrBgEFBQcwAQEEggcVMIIHETCB/aFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             Skjølsvik, Tale
             9578-5998-4-1160130
             NO
             1975-05-05
        
         
             application/pdf
             Rapport apenhetsloven 2023-2024.pdf
             +mV78gYMryA8j9Jc1mn47x+gkmVqzTiQza8ovIB++60=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2024-06-22T09:48:06.777+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             Jeg har lest og forstått de vedlagte dokument(er) og aksepterer og godkjenner herved innholdet med min signatur.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-sign
             3
             houseofcontrol.no
        
         
             
             
             
        
         
             84db8db3-2eab-4bb5-9837-fdcf0cd26db5
        
    
     
         
             
                 2024-06-22T09:46:35.810+02:00
                 started-signature-session
                 
                     158.248.92.222
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/126.0.0.0 Safari/537.36 Edg/126.0.0.0
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2024-06-22T09:46:37.795+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Rapport apenhetsloven 2023-2024.pdf
                     +mV78gYMryA8j9Jc1mn47x+gkmVqzTiQza8ovIB++60=
                     SHA-256
                
            
             
                 2024-06-22T09:47:33.516+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2024-06-22T09:48:06.777+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 7cpKS7/icOjxL94QtE6X0aciVir3lkU9ZBOyh+6K+C8=

 
 
 

 
 MX/JvMa8069Zh8rMlFgRV7UuYeTNctolocWJah+gV5E=


 
eIUyBvS1kW57AJ1pVFfVyVJYiXzhtx5kZH6r8TBJzLzzugwd/kFPa6n8Zwmc9oi0waxYB6SCPHhN
kUX2CiRN9RtjUMo2So+zdikoYM+W2kuVhnmzT8JjuPdQsbkMDvDf0xpsNzSKi9T1/zSXZsJFvhpa
mqAthulfHrHqD/hn8OelW+0mBQ0SlrLCWgNKOwoHmHgu6L2wAO35xiPK07fXFtG5cia/8gBpdP2D
H+KG67P19re7EhjsiuzLCnI27oApaiWiba2TrMguTrGL/hc53w4JrzIAm2p6dijtB944w1uGw7Nq
63obm/P5Tpdu7v2ZD+KiH6VZldjSZRun3HAUhsAPRR+v6U51cAiWkPQxzPZJc89Gi+cK9c0vOb43
KWu0iFuSzGJUNQu5q9zNyFVqqkcv1WTgeKvUONEs1qB0Rlx8eDJ2gqb4QlTluVjoF4yS5VUsT5pH
8a0GXs8iRhxh5N7oUvcB4nESdry3ZTfnhHlYOPSZqXULGui6V4xX4Ge9

 
 
      2024-06-22T09:48:07.001+02:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHLwoBAKCCBygwggckBgkrBgEFBQcwAQEEggcVMIIHETCB/aFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             Eriksen, Christian
             9578-5999-4-1188040
             NO
             1977-10-12
        
         
             application/pdf
             Rapport apenhetsloven 2023-2024.pdf
             +mV78gYMryA8j9Jc1mn47x+gkmVqzTiQza8ovIB++60=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2024-06-21T14:41:29.901+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             Jeg har lest og forstått de vedlagte dokument(er) og aksepterer og godkjenner herved innholdet med min signatur.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-sign
             3
             houseofcontrol.no
        
         
             
             
             
        
         
             84db8db3-2eab-4bb5-9837-fdcf0cd26db5
        
    
     
         
             
                 2024-06-21T14:40:44.229+02:00
                 started-signature-session
                 
                     185.90.212.241
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/126.0.0.0 Safari/537.36
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2024-06-21T14:40:47.183+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Rapport apenhetsloven 2023-2024.pdf
                     +mV78gYMryA8j9Jc1mn47x+gkmVqzTiQza8ovIB++60=
                     SHA-256
                
            
             
                 2024-06-21T14:40:54.123+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2024-06-21T14:41:29.901+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 nG3BKP9J6YuPZUtQxhBihihUxCXuhhqlvV0Uky/jJbo=

 
 
 

 
 /Q4IpIaBH60l2RkpKmZ7TmVTIYxRuSfsif2rCZCDAv4=


 
kSUr/vIR/JcttmYEh8Tr78WAju2i7kOQSjksxboGRbpH6LeqRtCcQMUwfN19II8RtMb04sILM/GU
nHpIZwRq/0OpMcKH2uXnaqj1Eh5ohhxv2MQI3fpGNAy3dYBILFr+SzP4CYQa937zjJgV+jSvyyyR
QR5PpHozRyahDrg9wqxXvUJepUvpMnnezLwv1oLH8n25uDyAgA9ABtl4SeWvCpS8Rs7SiQfn1a6R
igT+pXfKAMqx41f8CvpryB6d8lWk4OT/HSBGW83AfmjyFvzxa1lzAZnEzBpmynd+4AHpX+YSxPvw
NjlDPH6QVIK1eRiMDuRR2YSfE+ioE/ccVS8AUX82vrhmCYLO4qnqDwncKYXBL1fbACCLxyLiAluQ
wNCWYLQTdNE+MZ2uw+Up2d173KIMYeGC2NsceC8XMUAivhczboRtWcQJ+IpnAv9spBSABxgCNuCf
4k5QXvmLACDAL9pEpM0RasjEyYqgI83K4k9c9FsIDKDpcn47fkwJWa/4

 
 
      2024-06-21T14:41:30.104+02:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHLwoBAKCCBygwggckBgkrBgEFBQcwAQEEggcVMIIHETCB/aFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             Salvesen, Hanna Bergliot Hørgård
             9578-5993-4-3611853
             NO
             1994-07-28
        
         
             application/pdf
             Rapport apenhetsloven 2023-2024.pdf
             +mV78gYMryA8j9Jc1mn47x+gkmVqzTiQza8ovIB++60=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2024-06-14T14:01:51.451+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             Jeg har lest og forstått de vedlagte dokument(er) og aksepterer og godkjenner herved innholdet med min signatur.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-sign
             3
             houseofcontrol.no
        
         
             
             
             
        
         
             84db8db3-2eab-4bb5-9837-fdcf0cd26db5
        
    
     
         
             
                 2024-06-14T14:01:15.810+02:00
                 started-signature-session
                 
                     185.90.212.241
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/125.0.0.0 Safari/537.36 Edg/125.0.0.0
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2024-06-14T14:01:20.926+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Rapport apenhetsloven 2023-2024.pdf
                     +mV78gYMryA8j9Jc1mn47x+gkmVqzTiQza8ovIB++60=
                     SHA-256
                
            
             
                 2024-06-14T14:01:25.875+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2024-06-14T14:01:51.451+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 AHotSNOzJuMJnsM7+UiNWZAL+lsUDaUr8bJkJ/VM+VY=

 
 
 

 
 zg40WSpvpUsAjEz4WPETdDfJaD+S6CAytgPTN2uo/1s=


 
XC7SiAgszvHSmBN195PfwHeg1Wxk++A+rXJJDANEOGGs/re3T4Nm59/C7LPtf95SG2HQiKO0TpcN
6cDzEy8hViOwkD2nsVZ6fDTP//7AeVsCjdwd5/3tkXB5v8TTpr4p4Pc9yBwe37zbjdRa+m1QykSA
EiRabWrikAkVPlgCNqA3tYmcyg4NfGhU/iwoYyNTA+gJOujYS9SF1v/MG1TN7W5/9wW1zQ1x/drx
prUqBK+935OBezfyG3UZXdf7+uUXCmfiaujilWp0uyjCnWIGYiGEuQSi5mrXSv+VPu62KToUAp0y
Nzlpho52HQ576yrJfWhlgrtywt8w7Ny2BLK0XOnkenSiyH5uWk8Q2DqMYHI4gYgjMc7L92dmXYXS
hnTjC2RhXSoiWw22THnw6thq1mw0nW72Ypf/l2E4lxjVzlBYjWjpvaMBm2z3zHjmE3yl/KXKvQRL
wDdwNOdTQ9zFjctCdvKhPvSxZ47Ay9I78L4ppS7R7HxcWJPFt5KEPP6C

 
 
      2024-06-14T14:01:51.632+02:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHLwoBAKCCBygwggckBgkrBgEFBQcwAQEEggcVMIIHETCB/aFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             Martinsen, Jan-Erik
             9578-5993-4-2512185
             NO
             1964-09-20
        
         
             application/pdf
             Rapport apenhetsloven 2023-2024.pdf
             +mV78gYMryA8j9Jc1mn47x+gkmVqzTiQza8ovIB++60=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2024-06-21T10:33:25.378+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             Jeg har lest og forstått de vedlagte dokument(er) og aksepterer og godkjenner herved innholdet med min signatur.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-sign
             3
             houseofcontrol.no
        
         
             
             
             
        
         
             84db8db3-2eab-4bb5-9837-fdcf0cd26db5
        
    
     
         
             
                 2024-06-21T10:29:13.371+02:00
                 started-signature-session
                 
                     85.167.70.128
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/126.0.0.0 Safari/537.36
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2024-06-21T10:29:15.768+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Rapport apenhetsloven 2023-2024.pdf
                     +mV78gYMryA8j9Jc1mn47x+gkmVqzTiQza8ovIB++60=
                     SHA-256
                
            
             
                 2024-06-21T10:32:45.507+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2024-06-21T10:33:25.378+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 ZIomcxEjW8gTR2kUoU2aLr58V+732K0y1E71ZhZ/7iA=

 
 
 

 
 XE8YVftSL/0l75pLhqxLsnG9YhI/NGMjVbAPqwQgQYU=


 
cDbo808y9s3ETgPZXKvk+6bCep+B1BXcHvTvZcrt5qHoUwCMUxRakloAx4/Po22U25ZH/xNnHikJ
bGOcO1hpACUplfGlmQ7vj/+H8wplReroFkRV63TgelY24rx1UKwPh2WIaCehvACt9fv/NN8wNZsM
Psd3ziKRCNapJYvp0tZyosdZqDCyUMRXhZ2FWHmoZWb9bcF48HJvE+yR4+1CLSLq98ZsYu0XFw8i
lvP7e7rapg5jbuT/FtUn6u7VokKHNVWQnUT1Vg/Eesz3Pq63QLQJE1bvDXLyvKgLGXun3izTFI84
ZkxRqz6nu7k+naLCBhmOv8m9QCaQnN5QOjBF9TBSzhrmh7JVDZSdsiTDHBHwfBqXQdg88wuUSiEe
Y5iHEV8LViHSGTPWFRJQe0U13pEpdQh38nea/DCAtUGGHe+fk+y6uou7owcd5qB86vVAIbzCSGEy
noesTpaVTq36WzQGnTvL9sywK6ubNMnPoxZ0IKoiasqfg3UBL35nPVby

 
 
      2024-06-21T10:33:25.604+02:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHLwoBAKCCBygwggckBgkrBgEFBQcwAQEEggcVMIIHETCB/aFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
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1. INNLEDNING 


 


Åpenhetsloven trådte i kraft 1. juli 2022. Formålet med loven er å fremme virksomheters respekt for 


menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold, samt sikre allmenheten tilgang på informasjon.  


I 2023 publiserte Trifid Norge AS (heretter Trifid Norge) og Trifid Holding AS (samlet benevnt Trifid) den 


første rapporten om våre aktsomhetsvurderinger.  


Aktsomhetsvurderingene innebærer blant annet kartlegging av vår påvirkning på mennesker og samfunn 


for å avdekke eventuelle risikoer for brudd eller aktuelle brudd på grunnleggende menneskerettigheter og 


arbeidstakerrettigheter, samt å iverksette tiltak for å redusere risiko og bringe kritikkverdige forhold til 


opphør. Denne rapporten, som den andre i sin rekke, skal sikre overholdelse av åpenhetslovens plikt til å 


offentliggjøre vår redegjørelse for aktsomhetsvurderingene. Vi har i rapporteringsåret videreutviklet vår 


metodikk for aktsomhetsvurderinger, og har i enda større grad prioritert oppfølging og tiltak rettet mot de 


områdene der risikoen for negativ påvirkning har blitt vurdert å være høyest.  


I årene som kommer vil det publiseres en redegjørelse innen 30. juni hvert år. Redegjørelsene vil være 


basert på løpende aktsomhetsvurderinger av nye leverandører og en årlig aktsomhetsvurdering. Dersom 


det avdekkes forhold som krever tiltak, vil egnede tiltak iverksettes.  


Styrene i Trifid Norge og Trifid Holding AS har vedtatt vår policy for åpenhetsloven, og har gitt daglige 


ledere ansvar for etterlevelse av loven. Redegjørelsen er signert av selskapenes daglige ledere og av styrene 


i sin helhet. Spørsmål vedrørende Trifids etterlevelse av åpenhetsloven kan rettes til post@trifid.no. 


Denne redegjørelsen er publisert på Trifid Norges nettsider, www.trifid.no.  
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2. OM TRIFID OG TRIFID HOLDING 


2.1 VÅR ORGANISERING 


Trifid-gruppen består av Trifid Holding AS og datterselskapene Trifid Norge AS, Trifid Danmark AS, Trifid 


Ventures AS, Sørsetra Eiendom AS, Bartré AS, Rilate AS, samt de tilknyttede selskapene Trifid Ventures 


2019 AS og CloudNorway AS. 


Det er kun Trifid Holding AS og Trifid Norge som er underlagt åpenhetsloven og omtalt i denne rapporten.  


 


Figur 1: Fremstilling av selskapsstrukturen i Trifid Holding AS og Trifid Norge AS. 


 


2.2 VÅRT DRIFTSOMRÅDE 


Trifid Holding AS er et holdingselskap for Trifid Norge, og flere andre mindre selskaper. Den klare 


hoveddelen av Trifid-gruppens drift utføres i Trifid Norge.  


Trifid Danmark AS ble opprettet i 2019 som første steg i Trifids internasjonale ekspansjon. 


Trifid Ventures AS er Trifid-gruppens investeringsmiljø som investerer i teknologidrevne tidligfase-


selskaper. 


I 2021 kjøpte Trifid Holding AS Sørsetra markastue, et serveringssted i Nordmarka, sammen med bestyrer 


Anne Kate Thrana. Selskapet overtok deretter hele eierskapet i 2023. Sørsetra er i ordinær drift, og 


lokalene blir brukt som et møtested utenfor byen til aktiviteter og kursing utenom kafeens åpningstider. 


Bartré AS står for drift av Sørsetra. 


Rilate AS er et broker-selskap som gjennom underleverandører leverer prosjektressurser til store kunder. 


Cloud Norway AS er et tilknyttet selskap med spisskompetanse innen skytjenester, prosjektledelse, IT-


arkitektur og sikkerhet. 


Trifid Norge ble opprettet i 2018 og Trifid Holding AS er største aksjonær. Trifid Norge har rundt 60 


ansatte og leverer strategisk og operativ rådgivning innen digitalisering og virksomhetsutvikling til både 


offentlige og private kunder. Vi har «ende-til-ende»-kompetanse innenfor digitalisering, herunder 
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innenfor strategi, innkjøp, prosjektledelse, organisasjonsutvikling og endring samt arkitektur og sikkerhet. 


På tvers av disse finner vi helhetlige løsninger som skaper varig verdi for kundene og samfunnet. 


2.3 KORT OM VÅRE LEVERANDØRER OG FORRETNINGSPARTNERE 


Trifids forretningspartnere og leverandører er i hovedsak konsulentfirmaer som leverer 


rådgivningstjenester til kunder i samarbeid med Trifid Norge.  


Trifid Norge leier kontorlokaler i Oslo sentrum. I Trifid Norge benytter vi i tillegg leverandører til den 


daglige driften av vårt kontor. Dette innebærer blant annet renholdstjenester, IKT-utstyr, kontorrekvisita 


og blomsterleveranser når vi vil gjøre stas på våre ansatte. I tillegg benytter vi leverandører av mat til 


kontorets kjøkken, til arrangementer, samt når våre ansatte jobber overtid.  


Trifid Norge og Trifid Holding har totalt 102 ulike leverandører og samarbeidspartnere.  


 


3. RETNINGSLINJER OG RUTINER  


3.1 INNLEDNING 


Det følger av åpenhetsloven at virksomheter omfattet av loven skal forankre ansvarlighet i sine 


retningslinjer. I dette kapittelet vil vi derfor redegjøre for våre retningslinjer og rutiner for å håndtere 


faktiske og potensielle negative konsekvenser for grunnleggende menneskerettigheter og anstendige 


arbeidsforhold i egen virksomhet, hos våre leverandører og samarbeidspartnere. 


3.2 VÅRE VERDIER 


Vi mener at tillit mellom mennesker er den viktigste driveren for sunn forretningsdrift, både mellom 


kollegaer, kunder og samarbeidspartnere. Trifid er et verdidrevet og åpent selskap med rom for nyskaping 


og stor grad av transparens. Vi setter ærlighet, mot og helstøpt oppførsel som en kompassnål for den 


atferden vi forventer av hverandre, og den kulturen vi alle bidrar til å bygge. 


3.3 ARBEIDSMILJØ OG KULTUR 


For å sikre et godt arbeidsmiljø og en god kultur, har vi i Trifid Norge en egen HR-ansvarlig og et 


verneombud. Dette er viktige roller for å sikre et trygt og produktivt arbeidsmiljø, og de bidrar til å 


opprettholde en god balanse mellom arbeidstakers rettigheter og arbeidsgivers plikter, samt fremmer 


trivsel i organisasjonen.  


Arbeidsmiljøet kartlegges løpende gjennom en anonym medarbeiderundersøkelse fire ganger i året. 


Svarene fra undersøkelsen blir sammenstilt og presentert på nærmeste allmøte, hvor HR-ansvarlig og 


daglig leder også redegjør for tiltak som vil settes i gang dersom nødvendig.   


Vi skal gi like muligheter til alle ansatte og ønsker velkommen alle kvalifiserte mennesker, uavhengig av 


nasjonal-, sosial- eller etnisk opprinnelse, kjønn, alder, fysisk eller mental uførhet, religion, seksuell 


orientering, kjønnsidentitet, sivilstatus eller politisk tilhørighet, til de rettigheter, privilegier, programmer 


og aktiviteter som tilfaller ansatte. Vi tolererer ingen form for trakassering. 


Trifid Norge har også en egen rutine for varsling, med mulighet for bruk av ekstern varslingskanal levert 


av BDO AS.  
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3.4 HMS 


Trifid Norges HMS-arbeid er en integrert del av den daglige driften, som planlegges og prioriteres. Aktivt 


HMS-arbeid skal bidra til økt arbeidsglede og trivsel, forebygge arbeidsulykker og redusere sykefravær slik 


at Trifids mål om å være en god og trygg arbeidsplass nås. 


Det er derfor utarbeidet en rutine for systematisk HMS-arbeid/internkontroll. Denne rutinen beskriver 


hvordan Vi foretar systematisk overvåkning og gjennomgang av internkontrollen for å sikre at den 


fungerer som forutsatt, og finnes tilgengelig for alle ansatte på intranettet. Formålet med rutinen er å sikre 


at internkontrollen er oppdatert, at det finnes nødvendige prosedyrer som tilfredsstiller kravene i 


gjeldende lover og forskrifter, og at prosedyrene etterleves i praksis. Internkontrollen skal gjennomgås 


minimum én gang hvert år og foretas i fellesskap av daglig leder, kulturansvarlig og verneombudet, med 


bredere involvering ved behov. 


3.5 LØNNS- OG ARBEIDSVILKÅR 


I Trifid har de ansatte lønns- og arbeidsvilkår som ikke er dårligere enn det som følger av gjeldende 


landsomfattende tariffavtale, eller det som ellers er normalt for den ansattes sted og yrke, jf. forskrift om 


lønns- og arbeidsvilkår i offentlige kontrakter av 08.02.2008, nr. 112. 


3.6 REKRUTTERING 


Vår bemanningsstrategi vektlegger verdien av diversitet og heterogenitet. Vi søker å rekruttere 


profesjonelle, helstøpte og særdeles dyktige rådgivere fra kompletterende miljøer og 


utdanningsinstitusjoner, med en god balanse av begge kjønn. Vi ønsker å bygge et miljø med en god miks 


av mennesketyper og egenskaper. 


3.7 UTVIKLING OG KOMPETANSEHEVING 


Menneskene er Trifids viktigste ressurs, og alle er viktige bidragsytere til kulturen og selskapet vi bygger 


sammen. Derfor tilrettelegger vi for at alle i selskapet kontinuerlig utvikler seg både personlig og faglig ved 


hjelp av individuelle utviklingsplaner. Lederne følger løpende opp sine medarbeidere og vurderer 


arbeidsoppgaver, kurs/sertifiseringer/videreutdanning, arbeidsmengde opp mot livsfase, mestring og 


trivsel. 


3.8 RUTINE FOR AKTSOMHETSVURDERINGER OG KONTINUERING OPPFØLGING  


I Trifid har vi en metodisk tilnærming til aktsomhetsvurderingen som bygger på OECDs veileder for 


aktsomhetsvurderinger for ansvarlig næringsliv. For å sikre effektivitet og grundighet i arbeidet med 


aktsomhetsvurderingene er det etablert en arbeidsgruppe som samarbeider tett med daglig leder i Trifid 


Norge. 


Arbeidsgruppen og daglig leder i Trifid Norge er ansvarlig for den årlige aktsomhetsvurderingen og 


vedvarende informasjonsdeling i tråd med åpenhetsloven. De sørger også for at alle ansatte er informert 


om spesielle hensyn de må ta ved avtaleinngåelser og -oppfølging. 


I tillegg til den årlige rapporteringen, har arbeidsgruppen ansvar for at det foretas nye undersøkelser 


dersom vi blir kjent med forhold som indikerer at risikobildet for en eller flere av våre leverandører eller 


samarbeidspartene kan ha endret seg. Dette kan for eksempel være forårsaket av medieoppslag om den 


enkelte virksomhet eller bransjen de opererer innenfor.  


Dersom vi oppdager brudd eller risiko for brudd på grunnleggende menneskerettigheter eller anstendige 


arbeidsforhold, eller vi oppdager at en leverandør eller forretningspartner opptrer på en måte som påvirker 


miljø mer enn nødvendig, vil vi først kreve avklaring av forholdet, og eventuelt at forholdet opphører. Vi 


følger opp om forholdene avklares og utbedres gjennom fortsatt kontakt. Dersom forholdet ikke opphører 







Redegjørelse for aktsomhetsvurderinger i Trifid Norge AS og Trifid Holding AS 2023-2024 7 


eller avklares etter henvendelse fra oss, og aktøren har alternative leverandørkjeder og kan lastes for valg 


av leverandørkjede, vil vi finne alternative aktører som kan dekke vårt behov. 


Vår prosess for aktsomhetsvurderinger kan fremstilles på følgende måte: 


 


Figur 2: Fremstilling av stegene i vårt arbeid med aktsomhetsvurderinger. 


 


3.9 VALG AV NYE LEVERANDØRER OG FORRETNINGSPARTNERE 


Trifid ønsker å samarbeide med etiske leverandører som tar vare på mennesker og miljø. Vi vil ikke inngå 


nye samarbeid med leverandører og forretningspartnere som driver sin forretning på bekostning av miljø 


og mennesker. For å skape bevissthet internt i Trifid om vårt krav til at våre forsyningskjeder og 


forretningspartnere har en ansvarlig forretningspraksis, har Trifid utarbeidet retningslinjer for 


avtaleinngåelse og avtaleoppfølging med leverandører og forretningspartnere. Retningslinjene er publisert 


på Trifid Norge sitt intranett. Dette innebærer blant annet at nye leverandører og forretningspartnere skal 


vurderes, og ved behov får de tilsendt et spørreskjema for kartlegging av om disse har en drift som ivaretar 


grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold.  


3.10 INTERN FORANKRING 


For å sikre at alle ansatte har kjennskap til de interne retningslinjer og rutiner, deles informasjon jevnlig 


på våre allmøter. Våre rutiner gjennomgås som del av onboarding-prosessen for alle ansatte. Alle 


medarbeidere gjøres i tillegg kjent med kravene til oss selv, våre leverandører og forretningspartnere 


gjennom oppdatert informasjon på vårt intranett.  


 


4. AKTSOMHETSVURDERING: KARTLEGGING, FUNN OG TILTAK 


4.1 INNLEDNING 


En aktsomhetsvurdering er en arbeidsmetode for å kartlegge, forebygge, gjøre rede for og følge opp 


hvordan faktiske og potensielle negative konsekvenser av virksomheten skal håndteres. Når man 


gjennomfører aktsomhetsvurderinger etter åpenhetsloven, skal det settes søkelys på virksomheters 


påvirkning på grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold, både i og utenfor 


virksomheten.  


Aktsomhetsvurderingene i denne rapporten er derfor delt i to; det er foretatt en vurdering for vår egen 


virksomhet i Trifid Norge og Trifid Holding, og en for virksomhetenes samarbeidspartnere og 


leverandører.  
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Vi har startet med en overordnet risikovurdering, der forhold med høy risiko har blitt fulgt opp med 


relevante tiltak eller videre oppfølging. Dette har eksempelvis vært oppfølging av leverandører som leverer 


en type varer eller tjenester vi mener det foreligger høy risiko for brudd på menneskerettigheter eller retten 


til anstendige arbeidsforhold. Dersom vi etter å ha foretatt oppfølging eller gjennomført tiltak har 


identifisert en gjenværende høy risiko, har vi iverksatt videre tiltak for å forebygge eller begrense negative 


konsekvenser. Disse tiltakene følges opp og vurderes løpende. Resultatet har så blitt kommunisert 


gjennom denne rapporten.  


I neste delkapittel redegjør vi for aktsomhetsvurderingen av våre leverandører og samarbeidspartnere. 


Deretter følger aktsomhetsvurderingene knyttet til egen virksomhet. 


4.2 AKTSOMHETSVURDERING AV VÅRE LEVERANDØRER OG SAMARBEIDSPARTNERE 


4.2.1 KARTLEGGING AV LEVERANDØRER OG SAMARBEIDSPARTENE 


For å kartlegge og etablere oversikt over forhold i leverandørkjeder og hos forretningsforbindelser, har 


Trifid identifisert alle leverandører og forretningspartnere som er involvert i selskapenes verdikjede. 


Identifiseringen har foregått gjennom Trifids internkontrollsystem, der selskapenes leverandører og 


forretningspartnere er registrert.  


Trifids forretningspartnere og leverandører er i hovedsak konsulentfirmaer som leverer 


rådgivningstjenester til kunder i samarbeid med Trifid Norge. I noen leveranser til våre kunder er Trifid 


underleverandør til en av våre samarbeidspartnere, i andre leveranser har vi med oss samarbeidspartnere 


som våre underleverandører. 


Dette er primært norske konsulentfirmaer hvor ansatte opplever respekt for grunnleggende 


menneskerettigheter og har anstendige arbeidsvilkår. Enkelte av konsulentfirmaene Trifid Norge 


samarbeider med, eller har som underleverandører, har avdelinger i flere land. Disse globale og 


transnasjonale forretningspartene er hovedsakelig store og velrennomerte konsulentfirmaer i Europa.  


Enkelte av leverandørene vi benytter oss av til den daglige driften av vårt kontor er blant de største og mest 


kjente leverandørene i det norske markedet. På den ene siden medfører dette at samfunnets øyne er rettet 


mot disse aktørene. På den andre siden innebærer dette at Trifid alene har mindre kontroll- og 


påvirkningsmulighet.  


Selve kartleggingen har innebåret å samle inn informasjon om våre leverandørers og samarbeidspartneres 


virksomhet, inkludert deres geografiske plassering og bransje. Dette har foregått gjennom åpne 


nettverkssøk og informasjon fra tredjeparter. Målet har vært å få en grunnleggende oversikt over 


verdikjeden og identifisere eventuelle risikoer knyttet til blant annet menneskerettigheter, arbeidsforhold, 


miljøpåvirkning og korrupsjon. 


4.2.2 OVERORDNET RISIKOVURDERING  


Den overordnede risikovurderingen av negativ påvirkning i vår leverandørkjede ble gjennomført ved å i 


første omgang kategorisere identifiserte leverandører og forretningspartnere basert på hvilke varer og 


tjenester de leverer. Det ble gjort en vurdering av hvor risikoen for negativ påvirkning er størst basert på 


DFØs høyrisikoliste og bransjespesifikke risikoer. Vi har videre foretatt åpne søk etter negative 


medieoppslag, og trukket på interne ressursers kompetanse innenfor arbeid med etisk handel og lønns- og 


arbeidsvilkår.  


Det ble i tillegg gjort en vurdering av hvor Trifid har størst påvirkningskraft, der vi så hen til omfanget av 


vår avtale eller våre med den aktuelle leverandøren/samarbeidspartneren.  
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4.2.3 FUNN 


I vår overordnende vurdering har vi ikke påvist at påvirkning fra noen av våre 


leverandører/samarbeidspartnere har hatt faktiske negative konsekvenser for brudd på 


menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold. Vi har derimot identifisert leverandører og 


samarbeidspartnere der det kan foreligge potensielle negative konsekvenser fra virksomhetene.  


Våre funn fra den overordnende risikovurderingen er vist i tabellen nedenfor. Tabellen viser kategoriene 


som omfatter de leverandørene og samarbeidspartnerne hvor det ble identifisert «høy risiko for negativ 


påvirkning på grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold», de som kom dårlig ut 


av fjorårets spørreundersøkelse samt de hvor det ble oppdaget negative medieoppslag/mangel på arbeid 


med etisk handel og lønns- og arbeidsvilkår.  


I tillegg har vi vurdert leverandører vi ikke har faste avtaler med, men som vi gjør sporadiske kjøp fra. 


Noen av disse leverandørene opererer i bransjer der risikoen generelt er høy. Vi har imidlertid konkludert 


med at omfanget av disse kjøpene er så lavt at oppfølging ikke ansees å være forholdsmessig. I 


rapporteringsperioden gjelder dette blant annet kjøp fra leverandører som leverer blomster, møbler og 


kontorrekvisita. Her har det kun vært foretatt noen få mindre, kjøp fra ulike leverandører. Vi har her også 


lagt vekt på valg av nye leverandører skal gjøres i henhold til fastsatt rutine (se punkt 3.9, «Valg av nye 


leverandører og samarbeidspartnere»).  


Tabell 1: Trifids initielle risikovurdering av negativ påvirkning på grunnleggende menneskerettigheter og anstendige 
arbeidsforhold i vår leverandørkjede, kategorisert etter bransje. Grønt signaliserer lav risiko, rødt signaliserer høy risiko. 


Kategori Steg 1: Vurdering av 


bransjerisiko 


Steg 2: Vurdering av Trifids 


påvirkningskraft basert på risikoens 


alvorlighetsgrad og avtalenes omfang 


Konsulenttjenester  Lav risiko Videre oppfølging ikke nødvendig  


Budtjenester  Høy risiko Videre oppfølging 


Bygg- og anleggsmaterialer Høy risiko Videre oppfølging 


IKT-produkter Høy risiko Videre oppfølging 


Kontorrekvisita Høy risiko Kun få innkjøp med lav verdi  


Mat og drikke Høy risiko Videre oppfølging  


Medisinsk utstyr og 


forbruksmateriell 


Høy risiko Kun få innkjøp med lav verdi 


Møbler Høy risiko Kun få innkjøp med lav verdi 


Blomster Høy risiko Kun få innkjøp med lav verdi 


 


Vi har også vurdert om vi har tilstrekkelig mulighet til innsyn i opplysninger om ivaretakelse av 


menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold hos våre underleverandører. Dette er 


samarbeidspartnere som leverer konsulenttjenester via Trifid til våre kunder. Vår konkusjon har vært at 


det foreligger en viss risiko for manglende muligheter for innsyn i opplysninger som er nødvendige for at 


vi skal ivareta våre forpliktelser etter åpenhetsloven.  
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4.2.4 TILTAK  


Tiltakene som er iverksatt, er beskrevet i punktene under.  


 4.2.4.1 Konkret oppfølging av identifiserte leverandører/samarbeidspartnere 


Trifid har behandlet risikoen for negativ påvirkning ved å følge opp de identifiserte leverandørene og 


samarbeidspartnerne basert på funn fra den overordnende, initielle risikovurderingen.   


Funnene viser at det finnes risiko for negativ påvirkning i flere av våre leverandørkjeder. Dette gjelder 


spesielt i følgende bransjer:  


- Budtjenester  


- Bygg og anlegg  


- IKT-produkter  


- Mat og drikke 


I de nevnte bransjene er det risiko for dårlige lønns- og arbeidsvilkår samt brudd på menneskerettigheter 


i leverandørkjedene som er mest fremtredende og dermed vår høyeste prioritet å følge opp.   


I oppfølgingen bygget vi også videre på arbeidet som ble gjennomført i forrige rapporteringsperiode (2022-


2023). Ved forrige vurdering ble alle leverandører og forretningspartnere identifisert og kartlagt, og et 


stort antall fikk tilsendt en spørreundersøkelse. Denne undersøkelsen inneholdt totalt 29 spørsmål med 


fokus på blant annet menneskerettigheter, sysselsetting, mangfold- og likebehandling, og etisk 


tjenesteutførelse. I tillegg inneholdt undersøkelsen spørsmål knyttet til korrupsjon samt miljø og klima.  


Svarene ble vurdert og noen kategorier av leverandører, som f.eks. leverandører av IKT-utstyr, ble vurdert 


til å ha potensielle negative konsekvenser for grunnleggende menneskerettigheter og anstendige 


arbeidsforhold. Vi har observert at underleverandørkjedene gjerne kan være svært lange og krysse flere 


land og verdensdeler. Konkurransen fra andre land, som kan tilby både rimelige råvarer og billig 


arbeidskraft, medfører at det finnes få eller ingen alternative underleverandørkjeder hvor risiko lettere kan 


følges opp. I tillegg er det tidvis svært utfordrende å innhente informasjon fra underleverandørkjeder. 


Dette gjør også muligheten til å føre kontroll med leverandørkjeder utfordrende. 


Tabell 2: Oversikt over grupper av leverandører/samarbeidspartnere, tiltak og vurdering av tiltak 


Grupper av leverandører/ 


samarbeidspartnere 


Tiltak  Vurdering av tiltak for 


håndtering av eventuell 


gjenværende risiko 


Identifiserte leverandører og 


samarbeidspartnere med høy risiko 


for negativ påvirkning i den initielle 


undersøkelsen, men som leverte en 


tilfredsstillende redegjørelse på 


fjorårets undersøkelse. 


Det ble gjennomført en ny 


undersøkelse/vurdering basert på åpne 


søk etter negative medieoppslag for å 


sikre at det ikke var kommet opp noe 


nytt siden da.  


Ingen funn ble gjort, og det ble vurdert 


at videre oppfølging ikke var 


nødvendig. Leverandørene vil, på lik 


linje med alle leverandører, bli fulgt opp 


jevnlig.    


Identifiserte leverandører og 


samarbeidspartnere med høy risiko 


for negativ påvirkning i den initielle 


undersøkelsen og som ikke svarte 


tilfredsstillende på fjorårets 


undersøkelse. 


Oppfølgingsmail med krav om å svare 


mer utfyllende på spørsmålene de kom 


uheldig ut av, samt åpne søk etter 


negative medieoppslag.  


Leverandørene svarte utfyllende og 


tilbakemeldingene har blitt vurdert som 


gode. Ingen funn ble gjort ved åpne 


mediesøk, og det ble vurdert at videre 


oppfølging ikke var nødvendig. 
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Leverandørene vil, på lik linje med alle 


leverandører, bli fulgt opp jevnlig.    


Identifiserte leverandører og 


samarbeidspartnere med høy risiko 


for negativ påvirkning i den initielle 


undersøkelsen og som ikke svarte på 


fjorårets spørreundersøkelse. 


Disse leverandørene har blitt fulgt opp 


gjennom utsendelse av 


spørreundersøkelse. I henvendelsene 


har vi redegjort for bakgrunnen for vår 


oppfølging, og gitt frist for 


tilbakemelding.  


Denne kategorien av leverandører har 


blitt vurdert å ha gjenværende risiko. 


Leverandørene følges opp videre 


gjennom oppfølging av svar fra 


undersøkelsen. 


Nye leverandører og  


samarbeidspartnere Trifid har 


etablert samarbeid med fra første 


kvartal 2023 frem til utløpet av første 


kvartal 2024. 


Vi identifiserte ni nye aktører, hvorav 


flere av disse leverer varer eller 


tjenester vi har vurdert å ha høy risiko i 


den overordnede risikovurderingen.  


Disse leverandørene har blitt fulgt opp 


gjennom utsendelse av 


spørreundersøkelse. I henvendelsene 


har vi redegjort for bakgrunnen for vår 


oppfølging, og gitt frist for 


tilbakemelding. Ikke alle har svart på 


vår henvendelse. Det ble i tillegg gjort 


åpne søk etter negative medieoppslag.  


Denne kategorien av leverandører har 


blitt vurdert å ha gjenværende risiko. 


Leverandørene følges opp videre 


gjennom oppfølging av svar fra 


undersøkelsen.  


 


4.2.4.2 Underleverandøravtaler  


I tillegg til å følge opp spesifikke leverandører og samarbeidspartnere har Trifid foretatt endringer i våre 


underleverandøravtaler. Endringene innebærer at alle underleverandører som omfattes av åpenhetsloven 


må forplikte seg til å overholde lovens krav. Videre pålegges alle underleverandører, uavhengig av om de 


er omfattet av åpenhetsloven, en rapporteringsplikt om etiske forhold; herunder menneskerettigheter, 


forsvarlige arbeidsforhold, klima og miljø og anti-korrupsjon.  


Endringene er inntatt i alle avtaler med nye underleverandører. Formålet med tiltaket er å sikre oss 


nødvendig tilgang til opplysninger fra våre underleverandører om eventuelle risikoer for brudd eller 


aktuelle brudd på grunnleggende menneskerettigheter og arbeidstakerrettigheter. 


 4.2.4.3 Interne rutiner 


I Trifid har vi svært lav toleranse for risiko for brudd eller faktiske brudd på grunnleggende 


menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold, og vi forventer at våre leverandører minimerer sin 


miljøpåvirkning. Vi tilstreber å ha leverandører og forretningspartnere som er forbundet med lav risiko 


for brudd på grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold, og som driver en etisk 


virksomhet med minst mulig påvirkning på miljø. 


Etter Åpenhetsloven trådte i kraft i 2022 har Trifid jobbet med å utarbeide og forbedre vår egen interne 


rutine når det gjelder menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold hos våre leverandører og 


samarbeidspartnere. Vi jobber aktivt med å øke bevisstheten og kompetansen blant våre medarbeidere og 


med å formalisere egne prosesser ytterligere. Det er i år utviklet et årshjul som sikrer at arbeidet med 


aktsomhetsvurderingen og oppfølging av underleverandører og samarbeidspartnere skjer kontinuerlig, på 


rett måte, til rett tid.  


Interne retningslinjer for valg av nye leverandører er også gjennomgått og revidert, og oppdaterte 


retningslinjer vil bli presentert for de ansatte. Revideringen har ført til at vi har spesifisert retningslinjene 


som gjelder blant annet kjøp av varer til sosiale arrangementer, som for eksempel leke- og gaveartikler, 
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slik at vi unngår kjøp fra lavpris-nettbutikker der det er høy risiko for barnearbeid og brudd på 


arbeidstakerrettigheter. Eksempelvis innebærer dette at ansatte unngår å kjøpe fra billige nettbutikker i 


Asia.  


4.2.3  FORVENTET RESULTAT 


Våre undersøkelser viser at våre leverandører opptrer i tråd med våre forventninger hva gjelder egne 


ansatte, men at enkelte leverandører mangler informasjon om ivaretagelse av menneskerettigheter og 


arbeidstakerrettigheter lenger bak i underleverandørkjedene. Dette er forhold som vi vil følge opp med 


leverandørene, og forholdet må avklares så langt som mulig og utbedres ved behov.  


Det kan tenkes situasjoner hvor en (under)leverandør forsyner hele markedet, og det ikke finnes 


alternative (under)leverandører. Det kan også tenkes tilfeller hvor vår drift er så tett knyttet opp mot en 


leverandør at det kreves store omveltninger for å bytte leverandør. I disse tilfellene vil vi kreve at 


kritikkverdige forhold opphører, og følge opp forholdet med leverandøren. Dersom det finnes alternative 


(under)leverandører som vil dekke vårt behov vil vi vurdere å igangsette nødvendige endringer for å bytte 


(under)leverandør. 


Vi forventer at våre tiltak bidrar til at leverandørene motiveres til å avklare, og eventuelt utbedre, aktuelle 


negative forhold i eget selskap eller blant underleverandører. De store effektene av å stille krav til 


leverandører og forretningspartnere forventer vi likevel først å se når flere i markedet stiller tilsvarende 


krav til sine leverandørkjeder. 


Når det gjelder behovet for å sikre at vi får nødvendige opplysninger fra våre underleverandører for å 


overholde våre plikter etter åpenhetsloven, forventer vi at opplysningsplikten som nå inngår som del av 


våre underleverandøravtaler vil ivareta dette.  


Arbeidet med interne rutiner som omhandler eksterne samarbeidspartnere og leverandører, forventer vi 


at skal bidra til å øke kvaliteten i arbeidet med aktsomhetsvurderinger. Rutinene vil oppdateres videre 


ettersom vi får stadig bredere erfaring med arbeidet.  


4.3 RISIKO I EGEN VIRKSOMHET 


4.3.1  OVERORDNET VURDERING 


I tillegg til å vurdere påvirkning og eventuelle risikoer for brudd eller aktuelle brudd på grunnleggende 


menneskerettigheter og arbeidstakerrettigheter hos våre eksterne samarbeidspartnere og leverandører, må 
vi også for vår egen virksomhet kartlegge negative konsekvenser, iverksette tiltak, følge opp og 
gjenopprette. 


Vi opererer i en bransje med tidvis høy arbeidsbelastning og høye forventinger til tilgjengelighet og 


prestasjon. Trifid Norge leverer konsulenttjenester og er en del av denne bransjen. Det foreligger derfor 


etter vår vurdering en viss risiko for negative konsekvenser knyttet til mulige brudd på arbeidsmiljøloven, 


stor arbeidsbelastning, dårlig arbeidsmiljø og dårlige lønns- og arbeidsvilkår.  


De ansatte er Trifids viktigste ressurs, og det er et sterkt fokus på at alle medarbeidere føler seg respektert 


og ivaretatt, og opplever Trifid som en seriøs arbeidsgiver. For å kartlegge og etablere oversikt over forhold 


i egen virksomhet, har vi tatt utgangspunkt i risiko basert på de ansattes roller, type kunder og typiske 


arbeidsoppgaver samt resultatene fra vår siste medarbeiderundersøkelse. Vurderingene ble foretatt av 


arbeidsgruppen i samarbeid med daglig leder.  
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4.3.2  FUNN I EGEN VIRKSOMHET 


Det er ikke avdekket faktiske negative konsekvenser i egen virksomhet. Den initielle risikovurderingen 


viser at det finnes en viss risiko for negativ påvirkning, eksempelvis knyttet til brudd på arbeidsmiljøloven. 


Fordi vi allerede har implementert en rekke retningslinjer og rutiner som skal sikre overholdelse av 


arbeidsmiljøloven og sikre gode arbeidsforhold for alle ansatte, som beskrevet i kapittel 3, anser vi risikoen 


i Trifid for å være lav. Vi har imidlertid stor innflytelse på våre interne forhold, og vil derfor likevel ha 


søkelys på å opprettholde dette gode arbeidet i egen virksomhet.  


4.3.3  TILTAK I EGEN VIRKSOMHET 


For å håndtere risikoen for negative konsekvenser i egen virksomhet vil vi fortsette å prioritere det 


forebyggende arbeidet som allerede er solid etablert gjennom våre retningslinjer og rutiner, og 


oppfølgingen av disse (se kap.3 «Retningslinjer og rutiner for å sikre respekt for menneskerettigheter og 


anstendige arbeidsforhold»). 


I Trifid jobber vi aktivt med å kartlegge arbeidsmiljøet via medarbeiderundersøkelser. Dersom det 


identifiseres områder de ansatte opplever som utfordrende følges disse opp av HR og daglig leder. I tillegg 


har vi kontinuerlig fokus på forbedringspotensialet ved våre interne rutiner og vil som del av arbeidet med 


aktsomhetsvurderinger, og i evalueringen av iverksatte tiltak, løpende videreutvikle disse rutinene. 


Arbeidet med aktsomhetsvurderinger skal være godt forankret og en integrert del av driften av våre 


selskaper. Vi ser at det er behov for enda bredere intern forankring. Dette vil følges opp med tiltak som 


innebærer at både ledelsen og sentrale roller i administrasjonen knyttes tettere på arbeidet med 


aktsomhetsvurderinger i tiden fremover. 


4.3.4  FORVENTET RESULTAT  


Vi mener at risikoene for negativ påvirkning i egen virksomhet er godt håndtert gjennom våre rutiner og 


prosesser for å ivareta våre ansatte. Den planlagte, videre oppfølgingen av dette arbeidet vil gjøre kvaliteten 


gradvis bedre, gjennom et kontinuerlig fokus på ivaretakelse av anstendige arbeidsforhold for våre ansatte. 


Vi forventer at arbeidet med stadig bedre forankring av våre rutiner og prosesser bidrar til at både ledelsen 


og våre medarbeidere avklarer, og ved behov utbedrer, eventuelle negative forhold i egne selskaper.  


 


5. AVSLUTNING 


I arbeidet med våre aktsomhetsvurderinger har vi i denne rapporteringsperioden gjort en enda tydeligere 


prioritering av tiltak rettet mot våre leverandører og samarbeidspartene der det er høyest risiko for at 


påvirkning fra våre virksomheter kan medføre brudd på grunnleggende menneskerettigheter og 


arbeidstakerrettigheter.  


Som følge av vår aktsomhetsvurdering har Trifid avdekket forhold i våre leverandørkjeder som krever 


oppfølging. Trifids arbeidsgruppe jobber systematisk med leverandøroppfølging for å sørge for at 


forholdene avklares så langt som mulig og at nødvendige tiltak iverksettes for å begrense risiko og 


forhindre skade.  


Vi har i perioden også satt større søkelys på forhold i egen virksomhet. Selv om vi mener risikoen for 


negativ påvirkning er lav, jobber vi kontinuerlig med forbedring av interne retningslinjer og rutiner, 


oppfølgingen av disse og god intern forankring. 


Vi forplikter oss til å opprettholde høye standarder for aktsomhet og ansvarlighet i alle ledd av vår 


virksomhet. Vår målsetting er ikke bare å avdekke og adressere nåværende utfordringer, men også å bidra 
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til å skape en bærekraftig fremtid hvor etiske retningslinjer og ansvarlig forretningspraksis er 


fundamentet. Dette gjøres ikke over natten, men med en samlet innsats fra aktører i Norge har vi tro på at 


mer informasjon vil bli tilgjengelig og at leverandørkjeder skjerper krav til menneskerettigheter, 


arbeidstakerrettigheter og miljøpåvirkning. Gjennom transparens, samarbeid og vedvarende innsats tror 


vi det er mulig å oppnå varige forbedringer. Sammen kan vi gjøre en forskjell og sikre at vår påvirkning er 


positiv for mennesker, samfunn og miljø over hele verden. 
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